

NutidsFilm IVS under tvangsopløsning

Polensgade 20, 2. tv., 2300 København S

CVR-nr. 38 43 22 49

Årsrapport

21. februar 2017 - 20. februar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2018.

Cathrine Dramdal Hasholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. februar 2017 - 20. februar 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

NutidsFilm IVS under tvangsopløsning
Polensgade 20, 2. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 38 43 22 49

Regnskabsår: 21. februar - 20. februar

Direktion

Cathrine Dramdal Hasholt
Line Nylandsted Andersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at producere film.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 14.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -810 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets årsrapport har ikke været indsendt til Erhvervsstyrelsen rettidigt, hvorfor selskabet den 24. august 2018 er oversendt til Skifteretten med henblik på tvangsopløsning. Det er ledelsens forventning at selskabet vil blive genoptaget umiddelbart efter godkendelsen af årsrapporten. På den baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/2 2017 - 20/2 2018
Nettoomsætning	14.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-7.250
Andre eksterne omkostninger	-7.481
Bruttoresultat	-731
Øvrige finansielle omkostninger	-79
Resultat før skat	-810
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-810
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-810
Disponeret i alt	-810

Balance 20. februar

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250
Andre tilgodehavender	534
Tilgodehavender i alt	<u>6.784</u>
Likvide beholdninger	<u>655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.439</u>
Aktiver i alt	<u>7.439</u>

Balance 20. februar

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	1
2	Overført resultat	-810
	Egenkapital i alt	-809
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	8.248
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.248
	Gældsforpligtelser i alt	8.248
	Passiver i alt	7.439

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsrapport har ikke været indsendt til Erhvervsstyrelsen rettidigt, hvorfor selskabet den 24. august 2018 er oversendt til Skifteretten med henblik på tvangsopløsning. Det er ledelsens forventning at selskabet vil blive genoptaget umiddelbart efter godkendelsen af årsrapporten. På den baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

20/2 2018

2. Overført resultat

Overført resultat 21. februar 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-810</u>
	<u>-810</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cathrine Dramdal Hasholt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-251063879957

IP: 212.237.xxx.xxx

2018-10-01 14:24:27Z

NEM ID 

Line Nylandsted Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-809266559053

IP: 2.110.xxx.xxx

2018-10-02 08:11:05Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-10-02 08:55:00Z

NEM ID 

Cathrine Dramdal Hasholt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-251063879957

IP: 212.237.xxx.xxx

2018-10-02 09:01:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KBG40-SVCME-ANCMD-04WXE-42NEW-VBSAA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>